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Znak sprawy: DZP-280-13/2018 
       WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa sprzętu jednorazowego, płynów substytucyjnych do aparatów typu  Aquarius do  technik nerkozastępczych na potrzeby Działu Anestezjologii
 i Intensywnej Terapii Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w  Nowej Soli” 
Działając na podstawie 
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ((t.j.: Dz. U z 2017r., poz. 1579z późn.zm.) w związku z wpłynięciem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści produkt Citra –HF-PreTM   stosowany w femofiltracji w Pre dylacji do wszystkich urządzeń CRRT zawierajacy w swoim składzie  cytrianian sodu i elektrolity (Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5 ; CI 104,0 ; Glukoza  5,0 ; Cytrianian sodu  13,3 mmol/1) w opakowaniu  5000ml dostosowany do różnych rodzajów połaczeń ( nakładka typu luer-lock,igła typu spike,igła)?
Odpowiedź
Nie , Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie produktu , o którym mowa w pytaniu.
Pytanie 2
Czy   Zamawiający wyrazi zgodę  na wydzielenie  pozycji 10 do osobnego pakietu.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie  poz.10 do osobnego pakietu.  
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